

66/2/2014

Doklad o provedení předběžné řídicí kontroly u smluv:

Rezervační list č.

700087393

* nehodící se škrtněte

Smlouva č.												akce PF č.
paragraf	551100											Bližší specifikace předmětu smlouvy:
činnost (příkazce)	37906											majetek hmotný*
účelový znak												majetek nehmotný*
RP	517101											služby (včetně oprav)*
částka	695562,35 Kč											Tech.zhodn. do 40 (60)tis.Kč*
číslo organizač. jed.												Tech. zhodn. nad 40 (60)tis.Kč*
Název (předmět) smlouvy:												Inventurní číslo majetku:
Dodatek č. 2 - měřivnice												Dodavatel:
												AVI-MONT 14.v.
Odůvodnění:												Termín realizace:
												a) doba neurčitá
												b) datum
												c) měsíc
												d) čtvrtletí
												e) pololetí
												f) dle požadavku
												g) ostatní
Členění rezervace:												
měsíc	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.	XI.	XII.
Kč												
Výběr dodavatele proveden dle:												
a) Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách*												
b) SIAŘ č. 26/2013*												
Odborný pracovník:												
datum:		29.8.14		jméno:		LEBAR		podpis:		[podpis]		
Pracovník OSM: Hmotný majetek* Nehmotný majetek* Investice* Neinvestiční výdaj*												
datum:				jméno:				podpis:				
Právník: Potvrzuji, že připravovaná smlouva je v souladu s platnou legislativou.												
datum:		14.8.14		jméno:		KOVAŘAN		podpis:		[podpis]		
Potvrzuji, že jsem byl s uvedenou smlouvou seznámen:												
ředitel kanceláře*			ekonomický náměstek*			náměstek pro IZS a OPŘ*			náměstek pro prevenci a CNP*			
Příkazce operace: Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu z.č.320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších znění, postupem podle vyhlášky č. 416/2004 Sb., § 13, odst. 2. Podklady k připravované operaci jsou věcně správné a úplné.												
Připravovanou operaci schvaluji a navrhuji individuální příslib												
datum:		29.8.2014		jméno:		ŠKÁŠEL		podpis:		[podpis]		
Správce rozpočtu: Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu z.č.320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších znění, postupem podle vyhlášky č. 416/2004 Sb., § 13, odst. 4												
Připravovanou operaci schvaluji												
datum:		29.8.14		jméno:		LUSKOVÁ		podpis:		[podpis]		
Připomínky ke smlouvě zpracovány* / nezpracovány*												
datum:				jméno:				podpis:				

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 23.6.2014

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel

název: **AVI-MONT s.r.o.**
sídlo: Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 77, PSČ 562 01
zastoupený: Zbyňkem Navrkalem, jednatelem společnosti
IČ: 27555411
DIČ: CZ27555411
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Orlicí
č. účtu: 43-4040050297/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25843.

2. Objednatel

název: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje**
sídlo: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
zastoupená: plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje
IČ: 70885869
DIČ: CZ70885869 – osoba identifikovaná
bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
č. účtu: 6232881/0710

II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 2 se ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 23.6.2014, jejímž předmětem je oprava kanalizačních a vodovodních rozvodů na požární stanici v Ústí nad Orlicí (dále jen „Smlouva“), upravuje předmět díla a cenu díla z důvodů snížení objemu realizovaných prací oproti původnímu výkazu výměr. Specifikace daných méněprací a jejich ocenění je uvedena v příloze č. 1 – položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 2. Dále se tímto dodatkem č. 2 upravuje s ohledem na výše uvedené čl. IV Smlouvy cena díla a to následovně:

Cena bez DPH	574 844,92 Kč
DPH 21 %	120 717,43 Kč
Cena celkem včetně DPH	695 562,35 Kč

Slovy: šestsetdevadesátpětisícpětsetšedesátdvakorunčeských třicetpěthaléřů

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Ústí nad Orlicí dne 3.9.2014

AVI-MONT s.r.o.
17. listopadu 77
Ústí nad Orlicí 562 01
IČ: 275 55 411 DIČ: CZ27555411
www.avi-mont.cz

.....
MAREK ZBYČEK, ředitel

V Pardubicích dne 29.8.2014

.....
plk. Ing. Miroslav Kvasnička
ředitel Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje

Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje
Teplého 1526
530 02 Pardubice
3

66/2/2014

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ÚSTÍ nad Orlicí - oprava kanalizace

Objekt: Oprava havarijního stavu kanalizace z budovy do šachty

Část: odpočet

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje

Zhotovitel: AVI-MONT

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Množství celkem	Cena celkem
-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

33 183,62

-7 499,93

1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,200	261,00	4 228,20	-3,661	-955,63
			15*0,6*1,8		16,200		0,00		
2	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,200	181,00	2 932,20	-3,661	-662,72
15	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,000	88,00	4 752,00	-12,205	-1 074,01
			15*1,8*2		54,000				
16	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,000	19,00	1 026,00	-12,205	-231,89
14	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,200	76,00	1 231,20	-3,661	-278,27
5	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,400	91,00	1 401,40	-3,481	-316,73
			18,6-3,2		15,400				
3	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,600	351,00	1 263,60	-0,814	-285,59
			15*0,6*0,4		3,600				
4	583	583373030	šterkopísek frakce 0-8 třída C	t	6,012	481,00	2 891,77	-1,359	-653,58
			3,6*1,67		6,012				
21	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	6,00	90,00	-3,390	-20,34
22	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,225	90,00	20,25	-0,051	-4,58
			15 * 0,015		0,225				
6	232	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,2 m	m2	77,000	11,00	847,00	-17,403	-191,43
7	011	181101106	výkop přes živitý chodník a uvedení do původního stavu	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00		-2 825,16

